se realizó el 29 de Octubre de 2018 a las 12:00-15-oras por la provisión de VERDURAS 
PARA SER ENTREGADAS EN LOS COMEDORES INFANTILES DEL DISTRITO- 

20) Adjudíquese a la firma FIGUEREDO MARCELO GUSTAVOcon domicilio en la 
calle Guatemala N° 2557-lJto: 3 de la Localidad de San Justo la provisión de 9.750 
(nueve mil setecientos cincuenta) kilogramos de papas blancas, 4.920 (cuatro mil 
novecientos veinte kilogramos de ce7bollas blancas( 3.792 (tres mil setecientos 
noventa y dos) kilogramos de zapallo9 3.510 (tres mil quinientos diez) kilogramos de 
zanahorias,'en la suma total de PESOS doscientos ochenta y tres mil doscientos 
cincuenta y cuatro ($283.254) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 100. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.